
ImagePerfect™ Opal Frost je monomerická, průhledná, matná válcovaná PVC fólie s permanentním 
solventním lepidlem. Používá se k dekorativním aplikacím oken s možností jak řezané grafiky, tak 
i tištěné grafiky.

ImagePerfect™IP 7801

ImagePerfect™ 7801

Opal Frost

ImagePerfect ™ Opal Frost je průhledná matná válcovaná PVC fólie, která je vhodná pro použití na širokou škálu čistých a 
suchých povrchů. Primárně se bude používat jako dekorativní okenní fólie k vytvoření leptaného (rytého) efektu na okna 
nebo skleněné panely v architektonických prvcích a reklamních/zobrazovacích instalacích v místech, jako jsou prostředí 
maloobchodu a životního stylu (bary, hotely, restaurace, kasina, divadla atd.). Používá se také pro nápadné sklo pro osobní 
bezpečnost v místech s vysokou intenzitou pohybu, jako jsou nákupní centra a vzdělávací zařízení. Speciálně vytvořená, 
pružná fólie má konzistentní matné úrovně a lze ji snadno řezat a rychle nanášet, a vysoce kvalitní podklad potažený PE 
dále podporuje vynikající vlastnosti při pokládání, řezání a aplikaci. Permanentní solventní lepidlo vytváří silnou koneční 
vazbu, která zajišťuje bezpečný a odolný povrch. Pro digitální konverzi je kompatibilní se solventními, eko-solventními, 
latexovými a UV vytvrzovanými inkousty, čímž zajistí vysokou úroveň kvality tisku. Upozorňujeme, že po potištění kvůli 
krystalovému efektu ve fólii nebudou vytvářeny tmavé tóny s takovou pravidelností, jako by tomu bylo v případě, že by se 
tisklo na „standardní“ monomerní fólii. Před výrobou doporučujeme z důvodu zajištění vhodnosti provést zkoušku tisku. 
Při aplikaci fólie pohlcuje 14,0 % viditelného světla / propustí 86,0 % viditelného světla.

Pozor: Pokud tisknete, ujistěte se, že je tištěné médium před laminováním zcela suché. Před aplikací média by měl být povrch zcela 
očištěn. Použití čističe IP Surface Cleaner a hadrů nezanechávajících vlas IP Surface Cleaning Cloth je dobré řešení pro čištění součástí, 
aby bylo zajištěno, že je povrch suchý a bez prachu a mastnoty.

© Spandex 2021. All rights reserved. www.spandex.com

Specifikace IP 7801

Popis Monomerická válcovaná PVC fólie

Barva Průhledná matná

Tloušťka 80 mm

Hmotnost N/A

Lepidlo Akrylátové solventní, permanentní

Přilnavost 20 N / 25 mm (Finat TM 1/24h)

Podkladový papír Silikonový papír potažený PE, 140 g/m²

Teplotní rozsah -30 °C až +90 °C

Životnost (nepotištěno) 3 roky

Třída hořlavosti B-s1, d0

Skladovatelnost 2 roky, při 20 °C / vlhkost 50 %

Konec životnosti / likvidace V současné době není recyklovatelný. Může být použitý jako palivo 
získané z odpadu (Refused Derived Fuel – RDF). 

Informace o fyzikálních a chemických vlastnostech a hodnotách v tomto dokumentu vycházejí z testů, které považujeme za spolehlivé, ovšem neposkytujeme na ně žádnou záruku. Jsou určeny pouze 
jako zdroj informací a jsou poskytovány bez záruky a nepředstavují žádnou garanci. Kupující by měli před použitím nezávisle určit vhodnost těchto výrobků pro jejich konkrétní použití, mimo jiné 
včetně oblastí použití, podmínek a údržby a kupující v souvislosti s tím přebírá veškerá rizika a odpovědnost jakéhokoli druhu. Veškeré technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění. 
V případě nejasností nebo rozdílů mezi anglickou a zahraniční verzí tohoto dokumentu má vždy přednost verze anglická.

Společnost Spandex neposkytuje žádné výslovné ani mlčky předpokládané garance ani záruky týkající se výrobků, mimo jiné včetně jakýchkoli předpokládaných záruk vhodnosti pro konkrétní použití 
a/nebo neporušení jakýchkoliv práv. Všechny výrobky se prodávají na základě všeobecných prodejních podmínek společnosti Spandex. Celková odpovědnost společnosti Spandex, ať už z nedbalosti, 
porušení smlouvy, zkreslení údajů nebo jiná, nesmí za žádných okolností překročit cenu vadných, nevyhovujících, poškozených nebo nedodaných výrobků, které vedou k takové odpovědnosti, jak je 
stanoveno čistou cenou fakturovanou kupujícímu s ohledem na jakýkoli výskyt nebo řadu po sobě jdoucích událostí. V případě nevhodného použití a/nebo nesprávného zpracování, které není v souladu 
s našimi pokyny, je veškerá odpovědnost vyloučena. Společnost Spandex za žádných okolností nezodpovídá za žádné nepřímé, náhodné nebo následné ztráty, škody nebo zranění, mimo jiné včetně 
ztráty očekávaných zisků, dobrého jména, pověsti nebo ztrát či výdajů vyplývajících z nároků třetích stran.

Podrobnější informace o společnosti ImagePerfect se nachází na webu www.imageperfect.com
38 Port Royal Avenue, Lune Industrial Estate, Lancaster. Spojené království


